Приказ МБУ ДО «Спортшкола»
№ ___ от _____________
	Директору
МБУ ДО «Спортшкола»
И.З. Кучаеву
от _____________________________
_______________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
 Адрес места жительства:
_______________________________
_______________________________
Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять в муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» Красногвардейского района Оренбургской области для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта________________________________ на этап ___________________________
моего ребенка ___________________________________________________________                     (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
дата рождения ____________________________, гражданство: __________________,
обучающегося в __________ классе___________________________________________ (наименование образовательной организации)
проживающего по адресу ________________________________________________
УИН ребенка (регистрация на сайте ГТО) ______________________________________________
СНИЛС ребенка________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать
Ф.И.О.________________________________________________________________
место работы: _________________________________________________________
моб. тел. ________________________, раб. тел. _____________________________
Отец:
Ф.И.О.________________________________________________________________
место работы: __________________________________________________________
моб. тел. ____________________________, раб. тел. __________________________

Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего, медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по избранному виду спорта, фотография 3х4, копию паспорта родителя (законного представителя).
	С уставом, лицензией, Правилами приема в МБУ ДО «Спортшкола», другими локальными актами ознакомлен и в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом. На участие моего ребѐнка в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна). Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка во время следования до места занятий и обратно беру на себя.

 __________________                                                		      «____»_________________20____года